Des frais pour traitement administratif seront dus à la sté Camp’n Dream par le locataire à hauteur 

de 60 euros/amende, quelle qu’en soit la date de réception et le montant de l’amende 

paraphe 

Le dépôt de garantie 

Toute location d’un véhicule nécessite le versement d’un dépôt de garantie d’un montant de 2500 (deux 

mille cinq cents) euros au moment de la mise à disposition.                   
Celui-ci se fera par chèque bancaire ou postal émanant d’une banque française, au nom du locataire, établi 

à l’ordre de CAMP’N DREAM, encaissable en France. 

Il ne sera pas encaissé durant la période de location